ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2020                                                                                                                   № 89
с. Кривошеино

Томской области

В связи с кадровыми изменениями Администрации Кривошеинского сельского поселения, Администрации Кривошеинского района, Совета депутатов Кривошеинского сельского поселения, муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Кривошеинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Администрации Кривошеинского сельского поселения от 07.03.2006 № 40 «О комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Кривошеинском сельском поселении» (далее – постановление) изменения следующего содержания:

1.1. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 12.11.2012 № 103 «О внесении изменений в постановление Главы Кривошеинского сельского поселения от 07.03.2006 № 40 «О комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Кривошеинском сельском поселении».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривошеинского сельского поселения              (подпись)           О.П. Казырский
В.А. Шеин

8(38251) 2-20-12
Прокуратура
Члены комиссии
КЧС и ПБ Кривошеинского района

Приложение

к постановлению Администрации Кривошеинского

сельского поселения от 09.06.2020 № 89
Состав комиссии
по предупреждению чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности
в Кривошеинском сельском поселении
Казырский Олег Петрович – Глава Кривошеинского сельского поселения, председатель комиссии;

Шеин Владимир Алексеевич – ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС, секретарь комиссии;

Герасимов Алексей Михайлович – депутат Совета Кривошеинского сельского поселения, член комиссии (по согласованию);

Ковалевская Светлана Анатольевна – управляющий делами, член комиссии;

Сайнакова Людмила Владимировна – специалист 1 категории по экономическим и финансовым вопросам, контролю муниципальным имуществом, член комиссии;

Томаш Всеволод Юрьевич – директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Кривошеинского сельского поселения», член комиссии (по согласованию);

Шабунин Анатолий Анатольевич – специалист по юридическим вопросам, связям с общественностью, член комиссии;
Шарухо Иван Александрович – специалист по благоустройству, охране окружающей среды и технике безопасности, член комиссии;

Штоббе Артем Витальевич – заместитель Главы Администрации Кривошеинского района, член комиссии (по согласованию).
О внесении изменений в постановление

Главы Администрации Кривошеинского сельского поселения от 07.03.2006 № 40

«О комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Кривошеинском сельском поселении»